
UCHWAŁA NR IV/56/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 stycznia 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/57/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 października 
1990 r. dotyczącej przystąpienia Krakowa do Związku Miast Polskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984/ w zw. z § 17 ust. 3 
Statutu Związku Miast Polskich - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
§ 2 uchwały Nr IX/57/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 października 1990 r. 

w sprawie przystąpienia Krakowa do Związku Miast Polskich zmienionej uchwałą 
Nr VI/70/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1998 r. - otrzymuje brzmienie: 
„ Na przedstawiciela Miasta Krakowa do Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 
Polskich deleguje się Prezydenta Miasta Krakowa.” 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


